ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.  
Zmluvná cena je doložená cenovou ponukou vo forme rozpočtu – výkazu výmer zhotoviteľa, ktorý 
je súčasťou tejto zmluvy a je nasledovná:      

CENA CELKOM s DPH:   98 112,05 € 

(slovom: deväťdesiatosemtisícjednostodvanásť eur  päť centov) 

Rekapitulácia: 

Cena bez DPH:    81 760,04 € 

DPH 20 %:         16 352,01 € 

CENA CELKOM:    98 112,05 € 

5.2. Cena zohľadňuje kvalitatívne a dodacie podmienky materiálov, výrobkov 
a stavebnomontážnych prác  zodpovedajúce STN a  všeobecne záväzným  predpisom  vo výstavbe.